PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  12.03.2018                                                                                       № 13-ра

с. Иннокентьевка

	О проведении аттестации муници​пальных служащих администрации сельского поселения в 2018 году

Руководствуясь Положением о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения, утвержденным постановлением главы Иннокентьевского сельского поселения от 01 февраля 2006 г. № 1 и в целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы администрации Иннокентьевского сельского поселения
1. .Провести 15.05.2018 года очередную аттестацию муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения в 2018 году (прилагается).

3. Утвердить список муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения, подлежащих аттестации в 2018 году (прилагается).

4. Подготовить отзывы на муниципальных служащих, находящихся в подчинении, не позднее, чем за две недели до даты проведения аттестации.
5. Специалисту по общим вопросам администрации Иннокентьевского сельского поселения Кузнецовой И.А. обеспечить работу аттестационной комиссии администрации Иннокентьевского сельского поселения.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

   С.Н. Гофмайстер